
ZP-PS.221.1.18.2018 Lublin, dnia 8.05.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

bieżące utrzymanie, kompleksową konserwację i renowację zieleni w pasach drogowych
miasta Lublin w REJONIE III obejmującym wszelką zieleń przyuliczną pozostającą

w administrowaniu Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie; granice rejonu stanowią: granica
miasta – ul. Mełgiewska – al. Tysiąclecia – al. Witosa – linia kolejowa Warszawa – Lublin –

Chełm – ul. Kunickiego – ul. Abramowicka; w skład rejonu nie wchodzą ulice:
ul. Mełgiewska, ul. Kunickiego, ul. Abramowicka będące jego granicami.

W dniu 8.05.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 306 396,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Termin płatności 

[dni]

1.
FLOREKO Maciej Bojdziński

ul. Geodezyjna 80D/11, 03-290 Warszawa
478 894,68 zł 30 dni

Strona 1 z 1


